
 
                                                       Uchwała Nr 290 /XL/2008 

Rady Miasta  Ostrołęki 

     z dnia 21  listopada 2008r. 

 

w sprawie przystąpienia Miasta Ostrołęki do Programu Wieloletniego pn. „Narodowy 

Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku  

z uchwałą Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 2008r. w sprawie 

ustanowienia Programu Wieloletniego pn. „Narodowy program Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008-2011” uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.Miasto Ostrołęka postanawia przystąpić  do „Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2008-2011” i w 2009r. zrealizować  następujące projekty drogowe: 

1) „Remont ulicy śniwnej w Ostrołęce” – całkowity koszt realizacji –  2 446 465 zł. 

2) „Budowa ulicy Korczaka w Ostrołęce - I etap (odcinek od ul. Sienkiewicza  

do ul. Poznańskiej)” – całkowity koszt realizacji – 5 600 000 zł. 

 2. Miasto Ostrołęka zapewni w budŜecie miasta na 2009r. środki finansowe  

na realizację zadań w pełnej wysokości po otrzymaniu informacji o dofinansowaniu zadań,   

o których mowa w ust.1. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                    Ostroł ęki 
 
                                                                                                 /-/ Dariusz Maciak 


